
          Composizione e costo del personale - Anno 2021

COSTI PER IL PERSONALE ANNO 2021

(dati bilancio 2021)

Salari e Stipendi

Oneri Sociali

Trattamento di fine rapporto

Altri costi

TOTALE

COMPOSIZIONE E COSTO DEL 

PERSONALE*

(dati bilancio 2021)

Unità

Costo 

(in migliaia di 

euro)

Dirigenti 5 1.184

Quadri e Impiegati 153 11.389

Operai - -

TOTALE 158 12.573

* Il numero di dipendenti ed i costi si riferiscono al personale a tempo 

indeterminato ed al personale non a tempo indeterminato

Importo

(in migliaia di euro)

9.045

2.727

619

183

12.573


